



**SPECIALITY
RESTAURANTS LIMITED**

CIN: L55101WB1999PLC090672 Email : corporate@speciality.co.in

Morya Land Mark - 1, 4th Floor, B-25, Veera Industrial Estate, Off New Link Road, Andheri (W), Mumbai 400 053

Tel. No. (022) 62686700 Website - www.speciality.co.in

April 30, 2026

To,

**General Manager,
Listing Operations,
BSE Limited,
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai - 400 001.**

**Vice President,
Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited,
'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051.**

Scrip Code : 534425

Scrip Code : SPECIALITY

Dear Sir/ Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") - Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, as amended, please find enclosed herewith the newspaper advertisement regarding launch of the Second 100-days campaign - "Saksham Niveshak" by Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs and Special Window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares. The same is published in Business Standard (English) all India edition and Aaj Kaal (Bengali) Kolkata edition on April 30, 2026.

The above information will also be available on the company website at www.speciality.co.in.

We request you to kindly take the above on record.

Yours sincerely,

For **Speciality Restaurants Limited**

AVINASH MADHUKAR
KINHIKAR

Digitally signed by AVINASH
MADHUKAR KINHIKAR
Date: 2026.04.30 18:37:29
+05'30'

Avinash Kinshikar

Company Secretary and Legal Head

Encl.: As above

Continued from previous page

3) Allotment to Non-Institutional Investors (More than ₹ 1,00,000)

The Basis of Allotment to the Non-Institutional Investors, who have bid at the Issue Price of ₹ 172/- or above per Equity Share was finalized in consultation with NSE. The category has been subscribed to the extent of 149.47 times i.e. for 61,223,200 Equity Shares (after rejection). The total number of Equity Shares Allotted in this category is 409,600 Equity to 170 successful applicants. The details of the Basis of Allotment of the said category are as under:

No. of Shares applied Category wise	No. of Applications Received	% of Total	Total No. of Equity Shares Applied	% to Total	No. of Equity Shares Allotted per Bidder	Ratio	Total No. of Equity Shares Allotted
6,400	8,991	96.70	57,542,400	93.99	2,400	165: 8991	396,000
7,200	152	1.63	1,094,400	1.79	2,400	3: 152	7,200
8,000	49	0.53	392,000	0.64	2,400	1: 49	2,400
8,800	6	0.06	52,800	0.09	2,400	0: 6	-
9,600	29	0.31	278,400	0.45	2,400	1: 29	2,400
10,400	4	0.04	41,600	0.07	2,400	0: 4	-
11,200	9	0.10	100,800	0.16	2,400	0: 9	-
12,000	6	0.06	72,000	0.12	2,400	0: 6	-
12,800	14	0.15	179,200	0.29	2,400	0: 14	-
13,600	3	0.03	40,800	0.07	2,400	0: 3	-
14,400	1	0.01	14,400	0.02	2,400	0: 1	-
16,000	5	0.05	80,000	0.13	2,400	0: 5	-
17,600	1	0.01	17,600	0.03	2,400	0: 1	-
20,000	2	0.02	40,000	0.07	2,400	0: 2	-
21,600	1	0.01	21,600	0.04	2,400	0: 1	-
22,400	1	0.01	22,400	0.04	2,400	0: 1	-
24,000	2	0.02	48,000	0.08	2,400	0: 2	-
24,800	1	0.01	24,800	0.04	2,400	0: 1	-
25,600	1	0.01	25,600	0.04	2,400	0: 1	-
27,200	1	0.01	27,200	0.04	2,400	0: 1	-
28,000	3	0.03	84,000	0.14	2,400	0: 3	-
29,600	1	0.01	29,600	0.05	2,400	0: 1	-
32,000	3	0.03	96,000	0.16	2,400	0: 3	-
34,400	5	0.05	172,000	0.28	2,400	0: 5	-
40,800	1	0.01	40,800	0.07	2,400	0: 1	-
44,000	1	0.01	44,000	0.07	2,400	0: 1	-
57,600	1	0.01	57,600	0.09	2,400	0: 1	-
80,800	1	0.01	80,800	0.13	2,400	0: 1	-
96,000	1	0.01	96,000	0.16	2,400	0: 1	-
116,000	1	0.01	116,000	0.19	2,400	0: 1	-
290,400	1	0.01	290,400	0.47	2,400	0: 1	-
All Allottees	-	0.00	-	-	800	2: 170	1,600
TOTAL	9,298	100.00	61,223,200	100.00			409,600

Please Note : 1 lot of 800 shares have been allocated to all the Successful allottees from all the Categories in the ratio of 2:170

4) Allotment to Market Maker: The Basis of Allotment to Market Maker who have bid at Issue Price of ₹ 172/- per Equity Shares or above, was finalized in consultation with NSE. The category was subscribed by 1.00 times i.e. for 2,16,000 Equity shares the total number of shares allotted in this category is 2,16,000 Equity Shares. The category wise details of the Basis of Allotment are as under:

No. of Shares Applied for (Category wise)	No. of Applications received	% to total	Total No. of Equity Shares applied in this Category	% of total	No. of Equity Shares allocated/ allotted per Applicant	Ratio	Total No. of shares allocated/allotted
2,16,000	1	100.00	2,16,000	100.00	2,16,000	1:1	2,16,000

5) Allotment to QIBs excluding Anchor Investors (After Rejections):

The Basis of Allotment to QIBs, who have bid at Issue Price of ₹ 172/- per Equity Shares or above, was finalized in consultation with NSE. The category was subscribed by 98.17 times i.e. for 80,346,400 Equity shares. As per the SEBI Regulations, 5% of Net QIB portion was reserved for mutual funds i.e. 40,800 Equity Shares and other QIBs and unsatisfied demand of Mutual Funds were allotted the remaining available Equity Shares i.e. 777,600 Equity Shares on a proportionate basis. The total number of shares allotted in this category is 818,400 Equity Shares to 60 successful applicants. The category wise details of the Basis of Allotment are as under:

CATEGORY	FIS/BANKS	MF'S	IC'S	NBFC'S	AIF	FII/FPI	OTHERS	TOTAL
Allotment	83,200	40,800	4,800	-	-	136,000	553,600	818,400

6) Allotment to Anchor Investors (After Rejections):

The Company in consultation with the BRLM has allocated 12,25,600 Equity Shares to 8 Anchor Investors at the Anchor Investor Issue Price of ₹ 172/- per Equity Shares in accordance with the SEBI (ICDR) Regulations. This represents upto 60% of the QIB Category.

CATEGORY	FIS/BANKS	MF'S	IC'S	NBFC'S	AIF	FPI/FPC	VC'S	TOTAL
ANCHOR	-	-	-	387,200	616,000	222,400	-	1,225,600

The Board of Directors of our Company at its meeting held on April 28, 2026 has taken on record the basis of allotment of Equity Shares approved by the designated Stock Exchange, being NSE and has allotted the Equity Shares to various successful applicants. The Allotment Advice Cum Refund Intimation will be dispatched to the address of the investors as registered with the depositories. Further, instructions to the SCSBs have been dispatched / mailed for unblocking of funds and transfer to the Public Issue Account on or before April 29, 2026. In case the same is not received within ten days, Investors may contact the Registrar to the Issue at the address given below. The Equity Shares allotted to the successful allottees shall be uploaded on April 29, 2026 for credit into the respective beneficiary accounts subject to validation of the account details with the depositories concerned. The Company is in the process of obtaining the listing and trading approval from NSE and the trading of the Equity Shares is expected to commence trading on April 30, 2026.

Note: All capitalized terms used and not defined herein shall have the respective meanings assigned to them in the Prospectus dated April 28, 2026 filed with the Registrar of Companies, Pune, Maharashtra, ("RoC").

INVESTORS, PLEASE NOTE

The details of the allotment made has been hosted on the website of the Registrar to the Issue, Kfin Technologies Limited

TRACK RECORD OF BOOK RUNNING LEAD MANAGER: The BRLM associated with the Issue has handled 64 Public Issues in the past three financial years, out of which 4 issue was closed below the Issue Price on listing date:

Name of BRLM	Total Issue		Issue closed below IPO Price on listing date
	Mainboard	SME	
Hem Securities Limited	2	62	4 (SME)

All future correspondence in this regard may kindly be addressed to the Registrar to the Issue quoting full name of the First/ Sole Bidder Serial number of the ASBA form, number of Equity Shares bid for, Bidder DP ID, Client ID, PAN, date of submission of the Bid cum Application Form, address of the Bidder, the name and address of the Designated Intermediary where the Bid cum Application Form was submitted by the Bidder and copy of the Acknowledgment Slip received from the Designated Intermediary and payment details at the address given below:



KFIN TECHNOLOGIES LIMITED
 Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, ,
 Serilingampally, Hyderabad – 500 032, Telangana
Telephone: +91-40-67162222; **Email:** adisoft.ipo@kfintech.com
Investor Grievance Email: einward.ris@kfintech.com
Contact Person: M. Murali Krishna, Senior VP
SEBI Registration No.: INR00000221, **CIN:** L72400TG2017PLC117649

On behalf of Board of Directors
Adisoft Technologies Limited
 Sd/-
Vaibhav Nandkumar Salunke
 Company Secretary and Compliance Officer

Place: Pune, Maharashtra
 Date: April 29, 2026

THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARES ON LISTING OR THE BUSINESS PROSPECTS OF ADISOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Disclaimer: Adisoft Technologies Limited has filed the Prospectus with the RoC on April 28, 2026 and thereafter with SEBI and the Stock Exchange. The Prospectus is available on the website of the BRLM, Hem Securities Limited at www.hemsecurities.com and the Company at: www.adisoft.co.in and shall also be available on the website of the NSE and SEBI. Investors should note that investment in Equity Shares involves a high degree of risk and for details relating to the same, please see "Risk Factors" beginning on page 25 of the Prospectus.

The Equity Shares have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act of 1933, as amended (the "Securities Act") or any state securities laws in the United States, and may not be issued or sold within the United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the Securities Act and in accordance with any applicable U.S. state securities laws. The Equity Shares are being issued and sold outside the United States in "offshore transactions" in reliance on Regulation under the Securities Act and the applicable laws of each jurisdiction where such issues and sales are made. There will be no public issuing in the United States.

NOTICE



Half- Yearly Unaudited Financial results of the schemes of Sundaram Mutual Fund

Notice is hereby given that, in accordance with Regulation 59 of SEBI (Mutual Funds) Regulations, 1996, read with SEBI Master Circular No. SEBI/HO/IMD/MD-PoD-1/P/CIR/2024/90 dated June 27 2024, the Unaudited Financial Results of the schemes of Sundaram Mutual Fund for the half year ended March 31, 2026 have been hosted on the website of Sundaram Asset Management Company Limited (the AMC) viz. www.sundarammutual.com

Investors may accordingly view or download the results from the website of the AMC.

Unit holders are advised to update their PAN, KYC details, email address, mobile number, and nominee information with the AMC. They should also ensure that their PAN is linked with their Aadhaar number.

For Sundaram Asset Management Company Limited,
R. Ajith Kumar,
 Company Secretary & Compliance Officer

Place: Chennai
 Date: April 30, 2026

For more information please contact:
Sundaram Asset Management Company Ltd
 (Investment Manager to Sundaram Mutual Fund)
 CIN: U93090TN1996PLC034615

Corporate Office: 1st and 2nd Floor, Sundaram Towers, 46, Whites Road, Royapettah, Chennai-14, Toll 1860 425 7237 (India) +91 40 2345 2215 (NR) www.sundarammutual.com
Regd. Office: No. 21, Patullos Road, Chennai 600 002.

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



Corporate Identification No. (CIN) – L55101WB1999PLC090672
Registered Office: "Uniworth House" 3 A, Gurusaday Road, Kolkata - 700019
 Tel. No.: (91 33) 2283 7964 E-mail: corporate@speciality.co.in
 Website: www.speciality.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS RE-LAUNCH OF SECOND 100-DAY CAMPAIGN "SAKSHAM NIVESHAK"

Pursuant to the email dated March 27, 2026 communicated by the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA), the Company has launched the Second 100-Day campaign - "Saksham Niveshshak" for a period from 1 April, 2026 to 9 July, 2026 to facilitate payment of unclaimed or unpaid dividends directly to rightful shareholders of the Company.

For Shareholders holding shares in Physical Form: Kindly update your KYC details / Bank details / choice of nomination / contact information by submitting the Investor Service Request Forms i.e. Form ISR-1, ISR-2, ISR-3, Form SH-13 available on <https://web.in.mpm.mufg.com/KYC-downloads.html>, as applicable and are also requested to convert their physical shares into dematerialized form with the Registrar and Share Transfer Agents (RTA) of the Company i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai -400 083.

For Shareholders holding shares in Demat Form: Kindly contact your Depository Participant (DP) for updating KYC and Bank Account details.

All the shareholders are requested to take advantage of this opportunity to update their KYC details, bank mandate, choice of nomination and contact information before 9th July, 2026 to ensure smooth receipt of dividends and to prevent their dividend and shares from being transferred to IEPF by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai -400 083.

The details of unclaimed/ unpaid dividend are available on company's website: <https://www.speciality.co.in/>

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER OF SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-PoD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, all shareholders are hereby informed that a Special Window is being opened for a period of one year, from February 5, 2026 to February 4, 2027 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 and which were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documents/process/or otherwise.

Investors are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai -400 083.

The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in dematerialized form, subject to one year lock-in. In case of any queries, shareholders are requested to raise a service request at rnt.helpdesk@in.mpm.mufg.com or investor@speciality.co.in or logging in to SWAYAM Portal on <https://swayam.in.mpm.mufg.com>.

For Speciality Restaurants Limited

Place: Mumbai
 Date: April 24, 2026

Avinash Kinshikar
 Company Secretary & Legal Head
 (Membership No. FCS – 8364)



PIRAMAL PHARMA LIMITED

CIN: L24297MH2020PLC338592

Regd. Office: Gr. Flr., Piramal Ananta, Agastya Corp. Park, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla, Mumbai 400070 Maharashtra, India
Tel No.: 022-3820 3000/4000; **Fax No.:** 022-38023884; **Email Id:** shareholders.ppl@piramal.com; **Website:** www.piramalpharma.com

Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2026

Rupees (in crores)

Sr. No.	Particulars	Three months ended 31/03/2026	Three months ended 31/12/2025	Corresponding Three months ended 31/03/2025	For the year ended 31/03/2026	For the previous year ended 31/03/2025
		(Refer Note 4)	(Unaudited)	(Refer Note 4)	(Audited)	(Audited)
1	Total Revenue from Operations	2,751.77	2,139.87	2,754.07	8,869.08	9,151.18
2	Earnings before interest, depreciation , tax , share of profit of associates and joint venture and exceptional items for the period (EBITDA)	506.57	238.96	603.02	1,134.92	1,579.64
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, share of net profit of associates and Exceptional and/or Extraordinary items)	205.20	(63.02)	256.58	(37.12)	341.71
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after share of net profit of associates And Exceptional and/or Extraordinary items)	43.00	(93.87)	272.80	(176.06)	414.64
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after share of net profit of associates And Exceptional and/or Extraordinary items)	(8.82)	(136.20)	153.50	(325.94)	91.13
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	154.47	(76.16)	167.45	12.43	170.96
7	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- each)	1,327.16	1,325.83	1,323.58	1,327.16	1,324.35
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	6,835.46	6,801.12
9	Earnings Per Share (Face value of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	1. Basic:	(0.07)	(1.03)	1.16	(2.46)	0.69
	2. Diluted:	(0.07)	(1.03)	1.16	(2.46)	0.68

Notes:

1. Additional information of the Company on standalone basis is as follows:

Rupees (in crores)

Sr. No.	Particulars	Three months ended 31/03/2026	Three months ended 31/12/2025	Corresponding Three months ended 31/03/2025	For the year ended 31/03/2026	For the previous year ended 31/03/2025
		(Refer Note 4)	(Unaudited)	(Refer Note 4)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income	1,672.75	1,291.96	1,729.31	5,444.74	5,493.06
2.	Profit before tax	331.85	154.93	364.36	876.77	911.14
3.	Profit after tax	261.63	128.91	277.27	700.01	691.40

2. The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2026 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's website (www.piramalpharma.com).

3. Exceptional and/or Extraordinary items are adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules.

4. The figures for the last quarter of the current financial year are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the end of third quarter of the current financial year which were subjected to limited review by statutory auditors.

5. The audited consolidated financial results of Piramal Pharma Limited ("the Company") for the quarter and year ended March 31, 2026 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on April 28, 2026. The Statutory auditors of the Company have carried out audit of these results.

5. The financial results can also be accessed by scanning the QR code.



Place: Mumbai
 Date : April 28, 2026

For Piramal Pharma Limited

Nandini Piramal
 Chairperson
 DIN: 00286092

মলয় সিংহা

বিরোধিতা হারাচ্ছে জানে, তবুও দ্বিতীয় দফার ভোটের শুরু থেকেই ন্যাকারজনক ভাবে কেন্দ্রীয় বাহিনীকে দিয়ে আক্রমণ করিয়েছে। সাতগাছিয়ায় বাচ্চাকে মার, উদয়নারায়ণপুরে ৮-১ বছর বয়স্ক বরুণচন্দ্র দলুইয়ের লাঠির আঘাতে মৃত্যু, ফলতা বিধানসভা এলাকায় মহিলাদের ওপরে লাঠিপেটা নিয়ে সরব তৃণমূল। বৃধবাবু তৃণমূল ভবনে সাংবাদিক সম্মেলন থেকে এসবের তীব্র প্রতিবাদ জানানেন বেলেঘাটা বিধানসভার তৃণমূল কংগ্রেস প্রার্থী কুণাল ঘোষ এবং মন্ত্রী শশী পাঁজা।

কুণাল ঘোষ বলেন, 'বিজেপি আবার হিন্দু হিন্দু করে। কেন্দ্রীয় বাহিনী দিয়ে হিন্দু মহিলাদের ওপরে আক্রমণ করিয়েছে। বাংলার মানুষের ওপরে যেন যুদ্ধ ঘোষণা করেছে। হিংস্র, নখদাঁত বার করেছে। এদের হাত থেকে রক্ষা পায়নি একজন শিশু ও বৃদ্ধ। লাঠির আঘাতে মৃত্যু হয়েছে বৃদ্ধের।' তিনি আরও জানান, 'মুখ্যমন্ত্রী মমতা ব্যানার্জীর নির্বাচনী কেন্দ্র ভবানীপুরকেও ছাড়েনি। সারাদিন ধরে লাগাতার কেন্দ্রীয় বাহিনী দিয়ে গুলি মারছে।'

করছে। কিন্তু বাংলার সম্মান, গরিমা অটু রাখতে বাংলার মা-বোনেরা দলে দলে এসে স্বতঃস্ফূর্ত ভাবে তৃণমূল কংগ্রেসকে ভোট দিয়েছেন বলে দাবি করেছেন কুণাল। মন্ত্রী শশী পাঁজা বলেন, 'বাংলার মাটিতে বাহিনীর বর্বরতা দেখলাম। নির্বাচনকে কেন্দ্র করে কেন্দ্রীয় বাহিনীকে বিজেপি ও নির্বাচন কমিশন নামিয়ে দিল মাঠে, ময়দানে। উদয়নারায়ণপুরের ২৪৫ বৃদ্ধ ৮-১ বছর বয়স্ক বরুণচন্দ্র দলুইয়ের ভোট দিতে গিয়ে লাঠির আঘাতে মৃত্যু হয়েছে। অত্যন্ত মর্মান্তিক ঘটনা। এটা ভাবা যায় না। সারাদিন ধরে বাংলার মানুষের প্রতি কেন্দ্রীয় বাহিনীর আচরণ, ব্যবহার ছিল কুকুর-বেড়ালের মতো। বিজেপির কোনও কর্মীকে দেখা যায়নি। এই বাহিনী দিয়ে অত্যাচার করেছে। আড়াই বছরের বাচ্চাও লাঠিপেটা খেয়েছে। এই রকম অমানবিক আচরণ কেন্দ্রীয় বাহিনীর। নিশ্চয়ই তাঁদের লাঠিপেটা করার ক্ষমতা দিয়েছে। ফলতায় হিন্দু মহিলারাও লাঞ্চিত হয়েছেন, লাঠিপেটা খেয়েছেন। এইভাবে পরিবর্তন করা যাবে না। বাংলার মানুষ অবশ্যই বহিরাগত, জমিদারদের যোগ্য জবাব দেবে।'

পরাীক্ষা আছে। কীভাবে পরীক্ষা দেব। নির্বাচন কমিশন কি এর দায় নেবে?'

রাজ্য জুড়ে কেন্দ্রীয় বাহিনীর ভূমিকার তীব্র সমালোচনা করল তৃণমূল। এদিন ভিডিও পোস্ট করে তৃণমূলের তরফে এক্স হ্যাণ্ডলে লেখা হয়েছে, 'নির্বাচনে হিংসা ও সন্ত্রাস চালিয়ে গেলে তার ফল ভোগ করতে হবে। যাঁরা নিরীহ-বাঙালির ওপর হাত তুলেছেন, ভোটারদের ওপর হামলা চালিয়েছেন এবং সাধারণ মানুষকে আতঙ্কিত করেছেন তাঁদের খুঁজে বের করে আইন অনুযায়ী শাস্তি দেওয়া হবে। কেউ আপনাদের বাঁচাতে পারবে না।'

ভোটার স্লিপ নিয়ে বিভ্রান্তি

আজকালের প্রতিবেদন

বিএলওরা যে স্লিপ ভোটারদের দিয়েছিলেন, তা ছিল ভোটার অ্যাসিস্ট্যান্ট বৃথে দেখানোর জন্য। অভিযোগ, বেশ কিছু জায়গায় পোলিং অফিসাররা এই স্লিপ ভোটারদের কাছ থেকে নিয়ে নিচ্ছেন। এতে পরিযায়ী শ্রমিকরা

সমস্যা পড়েছেন। অনেকেই বলছেন, আমরা ভিন্নরাজ্যে কাজ করি। ফেরত গিয়ে কোনও সমস্যা হলে নির্বাচন কমিশনের দেওয়া ভোটার স্লিপ দেখিয়ে বলতে পারতাম আমরা পশ্চিমবঙ্গের অমুক এলাকার ভোটার। ভোট দিয়ে ফিরেছি। স্লিপটি নিয়ে নেওয়ায় সমস্যা হয়ে গেল। হাওড়া উত্তর বিধানসভা

কেন্দ্রের ৮৬ নম্বর পার্টে দেখা গেল। ভোটার স্লিপ নিয়ে নেওয়া হচ্ছে। অথচ পাশের পার্টেই সেটি দেখে ভোটারদের ফিরিয়ে দেওয়া হয়েছে। বেহালা পূর্ব বিধানসভা কেন্দ্রের ২৮৩ নম্বর পার্টেও ভোটার স্লিপ জমা নিয়ে নেওয়া হয়েছে। ফেরত চাইলে বলা হয়, নির্বাচন কমিশনের নির্দেশ রয়েছে।

প্রবীণ ও অসুস্থদের ভোটদানে সহায়তা

শহরের প্রবীণ ও স্বাস্থ্যজনিত প্রতিবন্ধকতায়ুক্ত মানুষদের ভোটদানে সহায়তা করল মণিপাল হাসপাতাল গোষ্ঠী। ই এম বাইপাস, চাকুরিয়া, মুকুন্দপুর, সন্টলেক ও ব্রডওয়ে— পাঁচটি ইউনিটই প্রবীণ নাগরিকদের সহায়তার জন্য প্রস্তুত ছিল, যাতে তাঁরা নিরাপদে, স্বাচ্ছন্দ্যে এবং মর্যাদার সঙ্গে ভোট দিতে পারেন, জানান হাসপাতাল কর্তৃপক্ষ।

সি ফাস্ট ব্যাঙ্ক লিমিটেড



সি ফাস্ট ব্যাঙ্ক লিমিটেড এবং আইডিএফসি ব্যাঙ্ক লিমিটেড-এর অঙ্গীভূত)
 14PLC097792; রেজিস্টার্ড অফিস: কেএআরএম টওয়ারস, ৮ নং ফ্লোর,
 টি, চেম্বার-৬০০০৩১। ফোন: +৯১ ৪৪ ৪৫৬৪ ৪০০০। ফ্যাক্স: +৯১ ৪৪ ৪৫৬৪ ৪০২২

শিল্প-IV [রুল ৮(১)] দখল বিজ্ঞপ্তি (স্থাবর সম্পত্তির জন্য)

ফাস্ট ব্যাঙ্ক লিমিটেড (পূর্বতন ক্যাপিটাল ফাস্ট লিমিটেড এবং আইডিএফসি ব্যাঙ্ক লিমিটেড-এর দিত আধিকারিক রূপে নিম্নস্বাক্ষরকারী সিকিউরিটিইজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যান্ড, ২০০২ অধীনে এবং সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) অফ ৩-সহ পঠনীয় উক্ত অ্যাক্টের ১০(১২) ধারায়ীনে অর্পিত ক্ষমতাবলে খণগ্রহীতা, সহ-খণগ্রহীতাগণ ও রায়, (২) রাথি রায়-এর প্রতি ৩১.১০.২০২৫ তারিখ সংবলিত একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি জারি করেছিলেন। প্রাপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে ওই বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত অর্থাৎ অর্থাৎ, ৩১.১০.২০২৫ ০.০০ (তেরো লক্ষ উননব্বই হাজার নশো তিয়াত্তর টাকা এবং তিরিশ পয়সা মাত্র) পরিশোধের জন্য জানানো হয়েছিল।

অর্থাৎ পরিশোধে বার্থ হওয়ায় এতদ্বারা বিশেষত ওই খণগ্রহীতা এবং জনসাধারণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি জারি কারীরা ২৭ এপ্রিল, ২০২৬ তারিখে সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২-এর রুল ৮-সহ ৩ নং ধারার (৪) নং উপধারায়ীনে অর্পিত ক্ষমতাবলে এখানে নীচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন।

স্বপ্ন এবং জনসাধারণকে এতদ্বারা নিম্নোক্ত সম্পত্তি নিয়ে লেনদেন না করার জন্য সতর্ক করা হচ্ছে এবং লেনদেন ৪১০,৮৯,৯৭০.০০ (তেরো লক্ষ উননব্বই হাজার নশো তিয়াত্তর টাকা এবং তিরিশ পয়সা মাত্র) উক্ত ও বাকী সুদ সমেত আইডিএফসি ফাস্ট ব্যাঙ্ক লিমিটেড (পূর্বতন ক্যাপিটাল ফাস্ট লিমিটেড এবং লিমিটেড-এর অঙ্গীভূত)-এর প্রতি দায় সাপেক্ষ হবে।

উক্ত নিতে প্রাপ্য সময়সীমা সম্পর্কিত বিষয়ে উক্ত অ্যাক্টের ১০ নং ধারার (৮) নং উপধারার সংস্থানগুলির যোগ্য আকর্ষণ করা হচ্ছে।

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ

১. অর্থাৎ পরিশোধে বার্থ হওয়ায় এতদ্বারা বিশেষত ওই খণগ্রহীতা এবং জনসাধারণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি জারি কারীরা ২৭ এপ্রিল, ২০২৬ তারিখে সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২-এর রুল ৮-সহ ৩ নং ধারার (৪) নং উপধারায়ীনে অর্পিত ক্ষমতাবলে এখানে নীচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন।

স্বপ্ন এবং জনসাধারণকে এতদ্বারা নিম্নোক্ত সম্পত্তি নিয়ে লেনদেন না করার জন্য সতর্ক করা হচ্ছে এবং লেনদেন ৪১০,৮৯,৯৭০.০০ (তেরো লক্ষ উননব্বই হাজার নশো তিয়াত্তর টাকা এবং তিরিশ পয়সা মাত্র) উক্ত ও বাকী সুদ সমেত আইডিএফসি ফাস্ট ব্যাঙ্ক লিমিটেড (পূর্বতন ক্যাপিটাল ফাস্ট লিমিটেড এবং লিমিটেড-এর অঙ্গীভূত)-এর প্রতি দায় সাপেক্ষ হবে।

উক্ত নিতে প্রাপ্য সময়সীমা সম্পর্কিত বিষয়ে উক্ত অ্যাক্টের ১০ নং ধারার (৮) নং উপধারার সংস্থানগুলির যোগ্য আকর্ষণ করা হচ্ছে।

অনুমোদিত আধিকারিক

আইডিএফসি ফাস্ট ব্যাঙ্ক লিমিটেড (পূর্বতন ক্যাপিটাল ফাস্ট লিমিটেড এবং আইডিএফসি ব্যাঙ্ক লিমিটেড-এর অঙ্গীভূত)

৪৪৫৫৫৯



SPECIALITY RESTAURANTS LTD.

কর্পোরেট আইডেন্টিফিকেশন নং (CIN): L55101WB1999PLC090672
 রেজিস্টার্ড অফিস: 'ইউনিওয়ার্থ হাউস', ৩এ, গুরুসদয় রোড, কলকাতা-৭০০০১৯
 ফোন নং: (৯১ ৩৩) ২২৮৩ ৭৯৬৪; ই-মেল: corporate@speciality.co.in
 ওয়েবসাইট: www.speciality.co.in

শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস

দ্বিতীয় ১০০ দিনের প্রচারবিভান 'সক্ষম নিবেশক'-এর পুনঃসূচনা

কর্পোরেট কারবার বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) অধীন ইন্ডাস্ট্রি এন্ড কমার্শিয়াল প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটির (আইইপিএফএফ) তরফে ২৭ মার্চ, ২০২৬ তারিখে প্রেরিত ই-মেল অনুসারে, কোম্পানির প্রকৃত শেয়ারধারকদের সরাসরি দাবিহীন বা অপ্রদত্ত লভ্যাংশ প্রদানে সহায়তা দেওয়ার জন্য এই কোম্পানি ১ এপ্রিল, ২০২৬ থেকে ৯ জুলাই, ২০২৬ পর্যন্ত সময়সীমায় দ্বিতীয় ১০০ দিনের প্রচারবিভান- 'সক্ষম নিবেশক' চালু করেছে।

ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধারণকারী শেয়ারধারকদের ক্ষেত্রে: অনগ্রহপূর্বক <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> গুয়েবলিঙ্কে উপলব্ধ ইন্ডাস্ট্রি সার্ভিস রিকোয়েস্ট ফর্ম অর্থাৎ, প্রয়োজ্যমতো ফর্ম আইএসআর-১, আইএসআর-২, আইএসআর-৩, ফর্ম এসএইচ-১৩ জমা দিয়ে আপনাদের কেওয়াইসি বিবরণ / ব্যাঙ্ক সম্পর্কিত তথ্য / নমিনেশন পছন্দ / যোগাযোগ সম্পর্কিত তথ্য আপডেট করুন এবং কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ, এমইউএফজি ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (আগে লিঙ্ক ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড নামে পরিচিত ছিল), সি-১০১, এমব্যান্ডি ২৪৭, এলবিএস মার্গ, ভিখারোলি (গুয়েস্ট), মুম্বই-৪০০০৮৩-এর কাছে তাদের ফিজিক্যাল শেয়ারগুলিকে ডিমেটেরিয়ালিজেড ফর্মে রূপান্তরের জন্যও তাঁদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

ডিম্যান্ট ফর্মে শেয়ার ধারণকারী শেয়ারধারকদের ক্ষেত্রে: কেওয়াইসি এবং ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট সম্পর্কিত তথ্য আপডেট করার জন্য অনগ্রহপূর্বক আপনার ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের (ডিপি) সঙ্গে যোগাযোগ করুন। লভ্যাংশ সুলভভাবে প্রাপ্তি নিশ্চিত করতে এবং কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ, এমইউএফজি ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (আগে লিঙ্ক ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড নামে পরিচিত ছিল), সি-১০১, এমব্যান্ডি ২৪৭, এলবিএস মার্গ, ভিখারোলি (গুয়েস্ট), মুম্বই-৪০০০৮৩-এর কাছে প্রয়োজনীয় নথিপত্র জমা দিয়ে আইইপিএফএফে তাঁদের লভ্যাংশ ও শেয়ারের স্থানান্তর রোধের জন্য সকল শেয়ারধারককে ৯ জুলাই, ২০২৬-এর আগে তাঁদের কেওয়াইসি বিবরণ, ব্যাঙ্ক ম্যান্ডেট, নমিনেশন পছন্দ এবং যোগাযোগ সম্পর্কিত তথ্য আপডেট করে এই সুযোগ কাজে লাগানোর জন্য অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

দাবিহীন অপ্রদত্ত লভ্যাংশের বিশদ বিবরণ কোম্পানির এই ওয়েবসাইটে দেওয়া আছে: <https://www.speciality.co.in/>

শেয়ার স্থানান্তরের জন্য বিশেষ উইন্ডো ৩০ জানুয়ারি, ২০২৬ তারিখের সেবি সার্কুলার নং HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 অনুসারে এতদ্বারা সকল শেয়ারধারকের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, ফিজিক্যাল শেয়ার স্থানান্তরের অনুরোধগুলি পুনরায় জমা দেওয়ার সুবিধার্থে ৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ থেকে ৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৭ পর্যন্ত এক বছরের জন্য একটি বিশেষ উইন্ডো খোলা হচ্ছে।

এই সুবিধাটি ১ এপ্রিল, ২০১৯-এর আগে জমা দেওয়া ট্রান্সফার ডিড বা হস্তান্তর দলিলের জন্য উপলব্ধ, যেগুলি বাতিল, ফেরত, বা নথিপত্র / প্রকৃষ্ণায় ঘাটতির কারণে অথবা অন্য কোনও কারণে অমীমাংসিত রয়ে গিয়েছিল।

লয়কারীদের এই কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ, এমইউএফজি ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (আগে লিঙ্ক ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড নামে পরিচিত ছিল), সি-১০১, এমব্যান্ডি ২৪৭, এলবিএস মার্গ, ভিখারোলি (গুয়েস্ট), মুম্বই-৪০০০৮৩-এর কাছে প্রয়োজনীয় নথিপত্র জমা দিয়ে এই সুযোগের সদ্ব্যবহারে উৎসাহিত করা হচ্ছে।

স্থানান্তরের জন্য পুনরায় জমা দেওয়া শেয়ারগুলি এক বছরের লক-ইন সাপেক্ষে শুধুমাত্র ডিমেটেরিয়ালিজেড ফর্মে ইস্যু করা হবে। যে কোনও প্রদ্রের ক্ষেত্রে, শেয়ারধারকদের mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com অথবা investor@speciality.co.in-তে অথবা <https://swayam.in.mpms.mufg.com>-এ SWAYAM পোর্টালে লগ ইন করে একটি পরিবেশের অনুরোধ পেশ করার অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

স্থান: মুম্বই
 তারিখ: ২৪ এপ্রিল, ২০২৬

স্পেশালিটি রেস্টুরেন্টস লিমিটেড-এর পক্ষে
 অবিশ্বাস কিংকর
 কোম্পানি সেক্রেটারি এবং লিগ্যাল হেড
 (মেম্বারশিপ নং: FCS-8364)